
Otsuse nr 38 EELNÕU 
     eelnõu algataja: vallavalitsus 

  
 

HÄÄDEMEESTE VALD 
 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

 

 

Uulu,         07.detsember 2017 nr  
 

Häädemeeste valla põhimääruse eelnõu koostamise algatamine 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 02. jaanuari 2017.a otsusega nr 3 „Ühinemislepingu ja selle lisade 
kinnitamine“ ja Tahkuranna Vallavolikogu 02. jaanuari 2017.a otsusega nr 2 „Ühinemislepingu ja 
selle lisade kinnitamine“ kinnitati Häädemeeste ja Tahkuranna valdade ühinemisleping. Häädemeeste 
Vallavolikogu 02. jaanuari 2017 otsusega nr 4 „Taotlus haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks“ ja 
Tahkuranna Vallavolikogu 02. jaanuari 2017.a otsusega nr 3 „Haldusterritoriaalse korralduse 
muutmise taotlemine“ otsustati taotleda Vabariigi Valitsuselt Häädemeeste ja Tahkuranna valla 
haldusterritoriaalse korralduse muutmist ühinemise teel uueks omavalitsusüksuseks, mille nimeks saab 
Häädemeeste vald.  

Vabariigi Valitsuse 26.01.2017 määrusega nr 31 ”Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla osas 
haldusterritoriaalse korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti 
territooriumi haldusüksuste nimistu kinnitamine“ muutmine“ on kinnitatud Häädemeeste valla ja 
Tahkuranna valla ühinemise teel uue haldusüksusena Häädemeeste valla moodustamine 2017. a 
oktoobris vallavolikogu valimistulemuste väljakuulutamise päeval. Häädemeeste valla 
valimiskomisjon võttis 23. oktoobril 2017.a vastu otsuse nr 9 „Volikogu liikmete registreerimine“ ja 
avalikustas selle 23. oktoobril 2017.a, millest tulenevalt valimistulemuste väljakuulutamise päevaks ja 
uue omavalitsusüksuse moodustumise päevaks on 24. oktoober 2017.a.   

Tulenevalt eeltoodust ning aluseks võttes Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla 

ühinemislepingu punkti 5.1,  Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 9, 

Häädemeeste Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

1. Algatada Häädemeeste valla põhimääruse eelnõu koostamist. 
 

2. Häädemeeste vallavalitsusel moodustada põhimääruse eelnõu väljatöötamiseks 
komisjon. 

3. Nimetada volikogu poolseks esindajaks p 2 nimetatud komisjoni ................................ . 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule 
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse 
Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras ja tähtaegadel. 

 
 
 



5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
Argo Mengel 
Volikogu aseesimees 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SELETUSKIRI otsuse eelnõu  

 ” Häädemeeste valla põhimääruse eelnõu koostamise algatamine“  juurde 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 8 sätestab: 

 (1) Valla või linna põhimääruses sätestatakse: 
 1) volikogu esimehe ja aseesimehe või aseesimeeste valimise kord, volikogu komisjonide 
moodustamise kord, õigused ja kohustused; 
[RT I, 19.12.2014, 2 - jõust. 16.10.2017]  
 2) valitsuse moodustamise kord, vallavanema või linnapea valimise kord, valitsuse pädevus; 
 3) valla või linna sümbolid ja nende kasutamise kord; 
 4) valla või linna ametiasutuste moodustamise kord; 
 5) valla või linna arengukava, eelarvestrateegia ja eelarve koostamise ja muutmise ning 
finantsjuhtimise üldised põhimõtted; 
[RT I 2010, 72, 543 - jõust. 01.01.2011]  
 6) valla või linna õigusaktide vastuvõtmise, avalikustamise ja jõustumise täpsem kord. 
 (11) Kui kohaliku omavalitsuse üksus kavandab moodustada siseaudiitori kutsetegevuse 
alaste ülesannete täitmiseks vastava ametikoha või vastava struktuuriüksuse, nähakse 
põhimääruses ette siseauditeerimise üldine töökorraldus. 
[RT I 2010, 72, 543 - jõust. 01.01.2011] 
 (2) Valla või linna põhimäärus kehtestatakse volikogu määrusega ning see võib sisaldada 
lisaks käesoleva paragrahvi 1. lõikes sätestatule ka muid valla või linna tegevust reguleerivaid 
sätteid. 
Sama seaduse § 22 lg1 p 9 kohaselt kuulub valla või linna põhimääruse kinnitamine, 
muutmine ja kehtetuks tunnistamine volikogu ainupädevusse. Sama paragrahvi punkt 23 
kohaselt on volikogu ainupädevus valla või linna esindamise korra kehtestamine.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 44 lõige 1 annab korralduse volikogule 
kehtestada volikogu töökord. § 49 lõike 11 kohaselt valla- ja linnavalitsuse täpsema töökorra, 
komisjonide moodustamise alused ja korra ning tegevuse alused kehtestab volikogu.  

Häädemeeste valla ja Tahkuranna valla ühinemislepingu punkti 5.1 sätestab, et Häädemeeste 
valla põhimääruse töötab välja ja kehtestab uus vallavolikogu, arvestades võimalusel kõigi 
ühinenud omavbalitsusüksuste põhimäärustes sätestatut. 

Eelnõu sisu 

Hetkel kehtib Häädemeeste vallas 09.11.2017 Häädemeeste Vallavolikogu määrusega nr 1 
kehtestatud Häädemeeste valla põhimäärus, mille puhul ongi tegemist endise Häädemeeste  
valla põhimäärusega pisikese täpsustusega sümboolika osas.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Eelnõu algataja: Tahkuranna Vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostaja: Tahkuranna vallasekretär 

Kuupäev: 30.11.2017 

 


